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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Petrol fiyatları, bir önceki seansta son 11 ayın
en düşük seviyelerini test ettikten sonra bugün
toparlandı. Çin'deki protestolar ve Fed'den gelen
şahin sinyaller, talep görünümünü kötüleştirirken;
yatırımcılar, piyasadaki son zayıflığın bu hafta
önemli bir toplantı yapacak olan OPEC'i daha
fazla arz kesintisine yönlendireceğini düşünüyor.
WTI %2,10 artışla 78,86$’a ve Brent %2,25
artışla 85,78$’a yükseldi.

✓ Toyota, Ekim’de küresel araç üretiminde yıllık
bazda %23'lük artış kaydettiğini açıkladı.
Böylece araç üreticisi art arda üçüncü ay kendi
hedefini aştı. Ancak Toyota, Çin’deki Covid-19
vaka artışları ile pandemi kısıtlamaları nedeniyle
tedarik zinciri kesintileriyle karşı karşıya kalmaya
devam ederken açıklanan bu büyüme, Eylül’de
görülen 887.000'lık rekor üretime göre yavaşladı.
Seans öncesi işlemlerde Toyota Motor
(NYSE:TM) %1,36 yükseldi.

✓ Pazartesi günü ABD Kaliforniya Mahkemesi
yargıcı, Google'a karşı 21 milyon kişinin açmış
olduğu ve şirketi Google Play’i işletme biçimiyle
ABD rekabet yasalarını ihlal etmekle suçladığı
davanın toplu tüketici davası niteliğinde devam
etmesine karar verdi. Seans öncesi işklemlerde
Alphabet (NASDAQ: GOOGL) %0,26 yükseldi.

✓ Konuya yakın 4 kişiye göre, Tesla, üretim
maliyetlerini düşürmeyi ve beş yaşındaki elektrikli
sedanın çekiciliğini artırmayı amaçlayarak Model
3'ün yenilenmiş versiyonu üzerinde çalışıyor.
"Highland" kod adı olan yeni tasarım, Tesla
müşterilerinin değer verdiği özelliklere
odaklanırken, Model 3'ün iç kısmındaki bileşen
sayısını ve karmaşıklığı azaltmayı hedefliyor.
Seans öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ:
TSLA) %1,28 yükseldi.

✓ Yeniden Walt Disney Co.’da CEO görevine
başlayan Bob Iger, ilk önceliklerinden birinin
şirketin internet yayıncılığı alanını karlı hale
getirmek olduğunu ve agresif pazarlama ile
abone sayısını arttırmaya çalışmak ve içeriklere
agresif harcamalar yapmak yerine karlılığı
amaçlamaları gerektiğini belirtti. Seans öncesi
işlemlerde Disney (NYSE: DIS) %0,16 yükseldi.

✓ Nikkei raporuna göre, önümüzdeki yıl satışa
çıkacak olan yeni Apple iPhone serisinde Sony
Group'un en yeni görüntü sensörü kullanılacak.
Sony'nin yeni görüntü sensörünün, geleneksel
sensörlere kıyasla her pikseldeki doygunluk
sinyali miktarını neredeyse iki katına çıkardığı
söyleniyor, bu da daha fazla ışık
yakalayabilmesi ve belirli ayarlarda aşırı veya
az pozlamayı azaltabilmesi anlamına geliyor.
Seans öncesi işlemlerde Apple
(NASDAQ:AAPL) %0,17 ve Sony Group
(NYSE:SONY) %2,47 yükseldi.

✓ Güney Kore Başkanı Yoon, Tesla’nın ülkede bir
elektrikli araç fabrikası kurması için
özelleştirilmiş teşvikler sunacaklarını açıkladı.
Yoon geçen hafta Tesla Ceo’su Elon Musk ile
bir video görüşme gerçekleştirmiş ve
görüşmenin ardından Güney Kore’nin yeni
Tesla fabrikası için baş adaylardan biri olduğu
açıklanmıştı.

✓ Konuya yakın kaynaklara göre Microsoft,
Activision Blizzard’ı 69 Milyar$ bedelle satın
almasına yönelik, AB Rekabet Kurumlarının
resmi itirazlarını çözüme kavuşturmak adına
girişimde bulunacak. Satın alma anlaşmasını
inceleyen Avrupa Komisyonu’nun, rakiplerin
endişelerini resmi olarak belirttikleri belgenin
son tarihi önümüzdeki Ocak ayı olarak
belirtilmişti, Microsoft’un çözüm arayışı
düzenleyici işleyişini hızlandırabilir.

✓ Facebook’un sahibi Meta, geçtiğimiz yıl 500
milyondan fazla kullanıcının kişisel bilgilerinin
sızdırılmasına yol açan veri ihlali nedeniyle
Avrupa Birliği otoriteleri tarafından 275 Milyon$
cezaya çarptırıldı.

✓ İngiliz ilaç şirketi AstraZeneca, kanser tedavisi
portföyünü genişletmek amacıyla, biyoteknoloji
grubu Neogene Therapeutics’i 320 Milyon$
bedelle satın almak için anlaşma imzaladı.
Seans öncesi işlemlerde AstraZeneca
(NASDAQ: AZN) %0,50 artıda işlem görüyor.
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Altın Aralık Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Ocak Vade Sözleşmesi
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✓ Soya Fasulyesi sözleşmesi 50 günlük
ortalaması ve 14,70$ direnci arasındaki yatay
hareketini sürdürüyor.

✓ 14,70$ direnci yakınlarından, 14,75$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 14,41$ yatay
trend desteği ve 50 günlük ortalamanın geçtiği
14,28$ desteği hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Soya Fasulyesi sözleşmesi 14,70$ direncini
aşabilirse, yükseliş momentumu kazanabilir.
14,70$ direnci üzerinde, 14,65$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla 14,90$ ve 15,15$
yatay trend dirençleri hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Soya
Fasulyesi Sözleşmesinde 880$ başlangıç
teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 200 günlük üssel ortalaması üzerinde kalıcı
olamayan Altın sözleşmesi 1737$ desteğine
kadar geri çekildi.

✓ 1737$ desteği yakınlarından, 1730$ altında
zarar kes çalıştırmak kaydıyla 200 günlük
ortalama direncinin geçtiği 1770$ ve 1794$
yatay trend direnci hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ 50 günlük ortalama önemli bir destek seviyesi
olarak karşımıza çıkıyor. 50 günlük üssel
ortalamanın belirlediği 1715$ altında, 1725$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 1690$
ve 1660$ destekleri hedefli kısa pozisyon
alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın
sözleşmesinde 627$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


